"solus hic inflexit sensus". nam primus et istic/ pes longiorem tertiam dat syllabam cum post duos pedes relicta syllaba est, /.../ hoc penthemimeres medium de quinque vocatur	: TE	,DM	3,1656,	0
"Tityre tu patulae": concludit syllaba nomen, / duos pedes secuta quae fit semipes	: TE	,DM	3,1670,	0
quem (tertium trochaeum) dactylum secuta faciet syllaba: / nam sequitur "regina iubet"	: TE	,DM	3,1675,	0
primo curabis conmate (DA PE) semper, / ne brevis incurrens syllaba semipedis...	: TE	,DM	3,1690,	0
referre nihil, sit qualis syllaba fini (DA PE), / conmataque hoc ipsum iuris habere volunt	: TE	,DM	3,1768,	0
spondei duo.../ syllaba quae sequitur/ nec penthemimerin (DA PE) verbi cum fine reliquit	: TE	,DM	3,1783,	0
erit ultima syllaba post tres (anapaestos)/ catalectica quae perhibetur	: TE	,DM	3,1790,	0
cum dempta est syllaba prima (DA 6M), / quae demi poterit, reliqui fient anapaesti	: TE	,DM	3,1823,	0
"tuba...aere recurvo"/ ultima VO remanet, quia dempta est syllaba prima	: TE	,DM	3,1851,	0
primum et semipedem post detur syllaba longa, / sive est natura, seu fit ab adpositis (S)	: TE	,DM	3,1859,	0
syllaba...numero superadditur... (DA 4M CT), / non refert qualis, cum sit suprema futura	: TE	,DM	3,1866,	0
saepe cadit dactylus hic, saepe anapaestus, / ut posterior syllaba vel prior soluta est	: TE	,DM	3,1988,	0
nec enim numero pendere metra syllabarum, / sua sed pedibus tempora sufficit referre	: TE	,DM	3,2037,	0
pedesque primum, tertium, quintum quoque (IA 3M), / iuvare paulum syllabis maioribus	: TE	,DM	3,2051,	0
sed trochaeo longa prior est syllaba, / brevis autem iambo, longa post	: TE	,DM	3,2204,	0
si dempta prima syllaba adiecto pedi est, / quem de duobus esse iambis perspicias	: TE	,DM	3,2214,	0
sic creticum si quis velit disiungere, / fiet trochaeus, longa et una syllaba	: TE	,DM	3,2280,	0
nam cretici tres syllabae primo loco, / bis sex iambi, quindecim fiunt simul	: TE	,DM	3,2289,	0
est ergo et ille versus integer meus, / quo quinque feci syllabarum creticum	: TE	,DM	3,2301,	0
est et ipse (quadratus IA) syllabarum quindecim, / ut ille, prima parte qui multatus est	: TE	,DM	3,2356,	0
stabitque versus (IA 2M) octo...syllabis, / nisi quando sumet dactylum aut contrarium...	: TE	,DM	3,2381,	0
sunt qui tradiderint (ASCL), ultima versui/ tamquam pentametro (DA) syllaba dempta sit...	: TE	,DM	3,2441,	0
nec mirabere syllabae finem conmate primo	: TE	,DM	3,2651,	0
hoc (ANA) sic repetamus, ut secundo/ supremam dare syllabam nequeamus, /...galliamos	: TE	,DM	3,2763,	0
	: TE	,DM	3,2886,	0